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Wiązownica,   07.10.2015 r.

                                                                                  Otrzymują Wykonawcy








 biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę stolarki okiennej 

               w istniejącym budynku sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w m. Piwoda.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku ze złożonymi na piśmie  pytaniami dot. specyfikacji istotnych warunków zamówienia  wyjaśniam co następuje:
Treść zadanego pytania nr 1
W jakim kolorze wykonać parapety zewnętrzne z blachy? Czy może być kolor brązowy? 
Treść udzielonej odpowiedzi:

Parapety zewnętrzne należy wykonać w kolorze czerwonym. 
Treść zadanego pytania nr 2
W jakim kolorze wykonać parapety wewnętrzne z PCV? Czy może być kolor biały lub marmurek? 
Treść udzielonej odpowiedzi:

Parapety wewnętrzne należy wykonać w kolorze marmurka w tonacji jasnej. 

Treść zadanego pytania nr 3
Jaką szerokość parapetu wewnętrznego przyjąć do wyceny?
Treść udzielonej odpowiedzi:

Szerokość parapetów wewnętrznych wynosi 40 cm. 
Zamawiający informuje , że  powyższe  informacje nie wprowadzają żadnych zmian do  przedmiotu zamówienia, w związku z czym utrzymuje się pierwotny termin składania ofert.                                                 
       Wójt Gminy Wiązownica
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